Директору ООО «СЭУ «ФС-6»

Крамаренко А.Н.

От__________________________

Проживающего(ей) по адресу:

____________________________

Телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сделать перерасчет по холодному и горячему водоснабжению в

связи с тем, что несвоевременно подавались данные по индивидуальным приборам

учета воды.

Показания индивидуальных приборов воды на «___» ___________20___г.

ХВС № счетчика _______________________показания_________________

ХВС № счетчика _______________________показания_________________

ГВС № счетчика _______________________показания_________________

ГВС № счетчика _______________________показания_________________

«____»_________________20___г.

подпись______________________